DESCLASSIFICAÇÃO, no prazo máximo de 02 (duas) horas após realizada a negociação,
juntamente com a proposta adequada ao último lance ofertado, através de solicitação via CHAT,
na Plataforma do COMPRAS.GOV...

Sistema 10/09/2025 às 09:12:19

...COMPROVAÇÃO de ter o número mínimo de 1.500 (um mil e quinhentos) assinantes na
Região do Sudoeste do Paraná, sendo que deverá ter no mínimo 100 (cem) assinantes dentro do
Município de Marmeleiro, através de relatório detalhado emitido do próprio sistema e/ou relatório
através do IVC ou entidade equivalente, sendo vedada simples declaração do próprio emitente.

[...]

circulação regional, atendendo as necessidades do Departamento de Administração e Planejamento. 

Empresa vencedora e item: 

A empresa EDITORA JORNAL DE BELTRAO S A, inscrita no CNPJ sob o n° 95.420.188/0001-33, 

vencedora no ITEM 01 – R$ 6,23, perfazendo o valor total de R$ 155.750,00 (cento e cinquenta e cinco 

mil e setecentos e cinquenta reais). 

Marmeleiro, 10 de setembro de 2025. 

Jander Luiz Loss 

Prefeito